LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO PRESENTADA POR JHONATAN YESID LARGO MARTINEZ, DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO

DE ALIMENTOS, DEMANDADO OCTAVIO DE JESUS LARGO RAMIREZ, ANTE EL JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA

VIG. MENSUAL TASA MORA PORCENTAJE MENSUAL TASA MORA DIASAAPLICAR  |VARLOINT. MENSUAL  |aBONO A caPITAL VALOR DESC. VALOR CUOTA NUEVO SALDO
viene $ 6,765,557.00
abr-21 6.00% 0.50 30 $ 33,827.78|$ 236,710.22 $ 270,538.00 $ 565,993.89 $6,562,674.78
may-21 6.00% 0.50 30 $ 35,643.34|$ 234,894.66 $270,538.00 $ 565,993.89 $6,363,423.46
jun-21 6.00% 0.50 30 $ 37,477.05 |$233,060.95 $270,538.00 $565,993.99 [$6,169,691.61
jul-21 6.00% 0.50 30 $39,329.10 [$231,208.90 $270,538.00 $565,993.99 [$5,977,811.81
ago-21 6.00% 0.50 30 $29,057.95 [$211,220.71 $270,538.00 $565,993.99  [$5,600,370.40
sep-21 6.00% 0.50 30 $ 28,001.85|$ 242,536.15 $270,538.00 $565,993.99  [$5,357,834.25
oct-21 6.00% 0.50 30 $26,789.17|$ 243,748.83 $270,538.00 $565,993.99  [$5,114,085.42
nov-21 6.00% 0.50 30 $ 25,570.42|$ 244,967.58 $270,538.00 $565,993.99 [$4,869,117.84
dic-21 6.00% 0.50 30 $ 24,345.58|$ 246,192.42 $270,538.00 $565,993.99 |$4,622,925.42
reajuste afio 2022 en 5.62% (incremento para cuota es de $31.80.,85, quedando la cuota en $597.802,74
ene-22 6.00% $ 23,114.62|$ 256,885.38 $280,000.00 $597,802.74  |$4,366,040.04
feb-22 6.00% 50.00 $ 30.00 $ 21,830.20|$ 258,169.80 $280,000.00 $597,802.74 |$4,107,870.24

$1.00



mar-22 6.00% 0.50 30 $ 20,539.35|$ 259,460.65 $ 280,000.00 $597,802.74  |$ 3,848,409.59
abr-22 6.00% 0.50 30 $ 19,242.04|$ 260,757.96 $ 280,000.00 $597,802.74  |$3,587,651.63
may-22 6.00% 0.50 30 $17,938.25 [$262,061.75 $ 280,000.00 $597,802.74  |$ 3,325,589.88
jun-22 6.00% 0.50 30 $ 16,627.94 [$ 263,372.06 $ 280,000.00 $597,802.74  |$3,062,217.82
jul-22 6.00% 0.50 30 $ 15,311.08 [$264,688.92 $ 280,000.00 $597,802.74  |$2,797,528.90
ago-22 6.00% 0.50 30 $ 13,987.64|$ 266,012.36 $ 280,000.00 $597,802.74  |$2,531,516.54
sep 6.00% 0.50 30 $ 12,657.58|$ 267,342.42 $ 280,000.00 $597,802.74  |$2,264,174.12
oct-22 6.00% 0.50 30 $ 11,320.87]$ 268,679.13 $ 280,000.00 $597,802.74  |$ 1,995,494.99
nov-22 6.00% 0.50 30 $9,977.47{$ 270,022.53 $ 280,000.00 $597,802.74  |$1,725,472.46
dic-22 6.00% 0.50 30 $ 8,627.36|$ 271,372.64 $ 280,000.00 $597,802.74  |$ 1,454,099.82
reajuste afio 2023 en 12,00% (incremento para cuota es de 71.736,32, quedando la cuota en $669,539,06

ene-23 6.00% 0.50 30 $ 7,295.49 $272,704.51 |$ 280,000.00 $669,539.06 |$1,181,395.31

TOTAL ADEUDADO POR EL DEMANDADO AL 30 DE ENERO DE 2023

Uhonoton Lo @\

YHONATAN YESID LARGO MARTINEZ

Demandante

$1,181,395.31


























































